י"ט בתמוז, תשפ"ב

18 ביולי, 2022

למפקחים, למנהלי בתי הספר היסודיים

למדריכים למתמטיקה ביסודי

למרכזי מקצוע המתמטיקה בחינוך היסודי

ולמורים למתמטיקה בחינוך היסודי

שלום רב,

הנדון: חוזר מפמ"ר מתמטיקה תשפ"ג בחינוך היסודי (תשפ"ג / 1)

עם כניסתנו לשנת הלימודים תשפ"ג, אני מביאה בפניכם כמדי שנה את חוזר המפמ"ר.